Adjudicar, con carácter condicionado, a la entidad Asociación Liceo Casino
de Jadraque, titular registral del inmueble, el contrato privado de compraventa del
inmueble denominado Liceo Casino de Jadraque, sito en Calle Mayor Alta nº 2 de
esta localidad, por un precio total de QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL EUROS
(595.000,00  €),  en  los  términos  establecidos  en  el  Pliego  de  Cláusulas
Administrativas  Particulares  aprobado  por  el  Pleno,  quedando  la  eficacia  de  la
adjudicación,  la  formalización  del  contrato  y  el  pago del  precio  expresamente
condicionados a que el inmueble sea transmitido libre de cargas, gravámenes y